
Regina Křížová (regča) ID 35162 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 8:30

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den.

  Nabízené zboží značky Faberlic objednávám minimálně 2x měsíčně u dodavatele.
 Při objednávce nad 1000kč objednám ihned solo pro Vás a do tří pracovních dní je zboží doručeno.
  Objednávám jen to zboží, které mám v době objednávky od Vás zaplacené.

  Vyjímečně se může stát, že Vámi objednané zboží se vyprodá těsně před objednáním, v tomto případě ihned peníze
odesílám na váš účet zpět.

  Balíčky odesílám pomocí slžby DPD, cena za dopravu paušálně 120kč.

  Ke každé objednávce malý dárek nebo vzoreček :-)

 Ceny se někdy mohou mírně lišit podle aktuálně probíhající kampaně Faberlic.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

